Libur Semester 17 Agustus 2012 HUT Kemerdekaan RI 6-9 Mei 2013 UN SMA (Susulan)

Libur Ramadhan 21-27 Agustus 2012 Libur Sekitar Hr. Raya Id. Fitri 1433 H 10-18 Juni 2013 Ulangan Akhir Semester Genap

Libur Idul Fitri 19-20 Agustus 2012 Hari raya Idul Fitri 1433 H 24-26 Juni 2013 PORSENITAS

Sleman, 17 Juli 2012 Libur Khusus (Hari Guru Nasional) 26 Oktober 2012 Hari Raya Idul Adha 1433 H 29 Juni 2013 Pembagian Buku Raport

Kepala SMA Kolombo Sleman Ulangan Akhir Semester 15 Nopember 2012 Tahun Baru Islam 1434 H 1-13 Juli 2013 Libur Kenaikan Kelas

Dra. Sri rejeki Andadari PORSENITAS 24-25 Desember 2012 Libur Hari Natal/Cuti Bersama

UN SMA (Utama) 3-11 Desember 2012 Ulangan Akhir Semester Gasal

UN SMA (Susulan) 17-19 Desember 2012 PORSENITAS

Libur Hari Tasyrik 24 Des 2012 - 5 Jan 2013 Libur Semester Gasal